
令和４年２月吉日 

卒業生保護者 様 

伊万里市立波多津小学校 

校  長  宮崎 淳子 

 

令和３年度 第５回卒業証書授与式について（ご案内） 

 

  向春の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し

上げます。 

さて、このたび、お子様は無事６か年の課程を修了し、小学校の卒業を迎えられ

ることとなりました。誠におめでとうございます。  

つきましては、第５回卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたします。 

ご多忙の折とは存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。お子

様の健やかな成長と晴れの門出を、共に祝福することができれば幸いです。  

なお、感染症予防のため、事前の検温や手指消毒、密を避けての着席等にご協力

をお願いします。もし、発熱などで体調が優れない場合は、申し訳ありませんがご

出席を控えていただくようお願いします。 

 

記 

 

１ 日 時  令和４年 ３月１８日（金） 開式 ９：３０ 

 

２ 式 場  本校体育館 

 

３ 受 付  児童玄関 （受付 ８：３０～８：５０） 

       ※卒業生の登校完了は、８：３０です。 

受付後、ランチルームを保護者入場までの控え室としております。 

        ９：２０までに式場にお入りください。 

式の時間は、９時３０分～１０時１５分の予定です。 

 

４ その他  ・式終了後、学級での話があり、１０：５５から在校生による卒業生

の見送りを行います。 

       ・感染症予防のため、スリッパを各自で準備していただきますようお

願いします。 


